
 

 

证券代码：002498       证券简称：汉缆股份       公告编号：2018-025 

 

青岛汉缆股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

     青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6月 5

日在公司指定媒体上刊登了公司《关于重大经营合同中标的提示性公

告》。 经自查核实发现，因公司工作人员疏忽，导致公告部分内容

有误，现予以更正，具体更正情况如下： 

原公告内容： 

    国网物资有限公司于 2018 年 6 月 4 日在国家电网公司电子商务

平台（http://ecp.sgcc.com.cn）公告了“国家电网有限公司输变电

项目 2018 年第四次变电设备（含电缆）招标采购电缆及附件中标公

告”，青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）中标 8 个包，电

缆中标总数量 169.408 公里，电缆附件中标总数量 270 套；在“国家

电网有限公司 2018 年输电线路材料导地线第四次集中招标活动中标

公告”公司中标 1 个包，导地线中标总数量 3615.454 吨；在“国家

电网有限公司 2018年北京西～石家庄 1000千伏交流特高压工程导线

集中招标活动中标公告”公司中标 1 个包，导地线中标总数量

2935.173 吨；经估算，本次公司中标总金额约 2.27 元，约占本公司 



 

2017 年度经审计的营业收入的 4.78 %。目前公司尚未取得国网物资

有限公司的书面中标通知书。 

更正后公告内容： 

    国网物资有限公司于 2018 年 6 月 4 日在国家电网公司电子商务

平台（http://ecp.sgcc.com.cn）公告了“国家电网有限公司输变电

项目 2018 年第四次变电设备（含电缆）招标采购电缆及附件中标公

告”，青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）中标 8 个包，电

缆中标总数量 169.408 公里，电缆附件中标总数量 270 套；在“国家

电网有限公司 2018 年输电线路材料导地线第四次集中招标活动中标

公告”公司中标 1 个包，导地线中标总数量 3615.454 吨；在“国家

电网有限公司 2018年北京西～石家庄 1000千伏交流特高压工程导线

集中招标活动中标公告”公司中标 1 个包，导地线中标总数量

2935.173 吨；经估算，本次公司中标总金额约 2.27 亿元，约占本公

司 2017年度经审计的营业收入的 4.78 %。目前公司尚未取得国网物

资有限公司的书面中标通知书。 

    除上述更正内容外， 公告中其他内容不变。 

    本公司对因此给投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强

信息披露文件编制、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，避免

类似问题出现。 

 



 

    特此公告 

 

青岛汉缆股份有限公司 

                                         董事会 

2018 年 6 月 6 日 

 

 


	青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6月 5日在公司指定媒体上刊登了公司《关于重大经营合同中标的提示性公告》。 经自查核实发现，因公司工作人员疏忽，导致公告部分内容有误，现予以更正，具体更正情况如下：
	原公告内容：
	国网物资有限公司于2018年6月4日在国家电网公司电子商务平台（http://ecp.sgcc.com.cn）公告了“国家电网有限公司输变电项目2018年第四次变电设备（含电缆）招标采购电缆及附件中标公告”，青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）中标8个包，电缆中标总数量169.408公里，电缆附件中标总数量270套；在“国家电网有限公司2018年输电线路材料导地线第四次集中招标活动中标公告”公司中标1个包，导地线中标总数量3615.454吨；在“国家电网有限公司2018年北京西～石家庄...
	更正后公告内容：
	国网物资有限公司于2018年6月4日在国家电网公司电子商务平台（http://ecp.sgcc.com.cn）公告了“国家电网有限公司输变电项目2018年第四次变电设备（含电缆）招标采购电缆及附件中标公告”，青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）中标8个包，电缆中标总数量169.408公里，电缆附件中标总数量270套；在“国家电网有限公司2018年输电线路材料导地线第四次集中招标活动中标公告”公司中标1个包，导地线中标总数量3615.454吨；在“国家电网有限公司2018年北京西～石家庄...
	除上述更正内容外， 公告中其他内容不变。



